
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 

 

РАССВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

19. 06.2015                                       п. Рассвет                                   № 46-174 

Об отмене решения Рассветовского поселкового Совета депутатов  от 

20.10.2009 № 47-146 «Об утверждении схемы  избирательных округов по 

выборам депутатов Рассветовского поселкового Совета депутатов 4-ого 

созыва» 

 

В связи изменениями, внесенные в Устав Рассветовского сельсовета, 

руководствуясь Федеральным законом от  12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права участие на референдуме граждан 

Российской Федерации»,  Рассветовский  сельский Совет депутатов  

РЕШИЛ: 

      1. Решение Рассветовского поселкового Совета депутатов  от 20.10.2009 

№ 47-146 «Об утверждении схемы  избирательных округов по выборам 

депутатов Рассветовского поселкового Совета депутатов 4-ого созыва», 

отменить. 

     2. Настоящее  Решение вступает в силу в день, следующий за днем его  

официального опубликования в общественно- политической газете «Новый 

путь». 

 

Председатель Рассветовского  

сельского Совета депутатов                                                           Л.И.Гарина 

 

 

Глава Рассветовского сельсовета                                             А.А.Кириллов 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


